
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050/230/2024 Wójta Gminy Krupski 
Młyn z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia pracowników 
w Urzędzie Gminy Krupski Młyn do udzielania pierwszej pomocy oraz 

wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 2071, w związku z art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 
44 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. 
w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. 
z 2003 r., Nr 169, poz. 1650 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Dotychczasowa treść § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Apteczki znajdują się w budynku Urzędu Gminy Krupski Młyn na 
parterze – w pokoju Referatu Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych 
oraz na I piętrze – w sekretariacie Urzędu Gminy. 

2. Apteczki usytuowane są w widocznym miejscu. Obok apteczki 
znajduje się instrukcja udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 

3. Utrzymanie apteczek w należytym stanie oraz wnioskowanie do 
pracodawcy o uzupełnienie zawartości apteczek należy do osoby 
wyznaczonej przez pracodawcę w zakresie udzielanie pierwszej pomocy.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Gołębiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B4A5D4C-80E4-4FF9-ABD1-8B5AD90E8261. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2


